第２号様式（第５関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

青森県知事　　　　　　殿

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和２年度青森県被災者住宅再建支援事業費補助金交付申請書

令和２年度において実施する青森県被災者住宅再建支援事業について、補助金の交付を受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　住宅債務内訳
	種別
	金融機関等名
	借入額（円）
（融資残高）
	償還回数
（回）
	適用利率
（％）
	※ 補助金額(円)
（利子相当額）

	新規
住宅債務
	新築等

	小計

	－
	－

	改修

	小計

	－
	－

	既存
住宅債務

	小計

	－
	－

	計

	－
	－

注　※印欄は記入しないでください。
（添付書類）
（１）り災証明書の写し
（２）金銭消費貸借契約書の写し
（３）返済予定明細表の写し
　（４）既存住宅債務の残高証明
（５）その他知事が必要と認める書類